
V S E B I N A

stran stran

V S E B I N A

Poštnina plačana pri pošti 2102 Maribor

leto XXIV Maribor, 25, januar 2019 št. 2

MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK

15 Sklep o imenovanju delovnih teles Občinskega 
sveta občine Kungota 21

16 Sklep o imenovanju nove članice Občinskega 
sveta občine Kungota 22

17 Sklep o imenovanju Nadzornega odbora občine 
Kungota 22

18 Imenovanje delovnih teles občine Pesnica 23

19 Sklep o prenehanju mandata članu občinskega 
sveta občine Pesnica in imenovanju nove članice 24

20 Sklep o uskladitvi vrednosti točke za izračun 
nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča v 
občini Pesnica za leto 2019 25

21 Sklep o  imenovanju članov v nadzorni odbor v 
občini Sveta Ana 25

22 Sklep o imenovanju komisije za mandatna vpra-
šanja, volitve in imenovanja v občini Sveta Ana 25

23 Sklep o prenehanju statusa grajenega javnega 
dobra v občini Sv. Jurij v Slovenskih goricah 26

24 Sklep o imenovanju nadzornega odbora občine 
Šentilj 26

25 Sklep o imenovanju v stalna delovna telesa  
občinskega sveta 26

26 Sklep o imenovanju občinske volilne komisije 
občine Šentilj 28

27 Sklep o imenovanju uredniškega odbora glasila 
občine Šentilj 28

28 Sklep o določitvi vrednosti točke za izračun 
nadomestila  za uporabo stavbnega zemljišča v 
občini Šentilj za leto 2019 28

15

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Kungota (MUV, št. 
08/18), je Občinski svet občine Kungota na 2. redni seji, dne 
23. januarja 2019 sprejel

S K L E P
o imenovanju delovnih teles Občinskega sveta občine 

Kungota

1.
S tem sklepom se imenujejo naslednja stalna delovna telesa 

Občinskega sveta občine Kungota: Odbor za družbene dejavno-
sti, Odbor za gospodarstvo, varstvo in urejanje prostora in Statu-
tarno - pravna komisija.

2.
Odbor za družbene dejavnosti se imenuje v naslednji sestavi:

- Rudi Matjašič - predsednik,
- Edi Sever - član,
- Žiga Šerbinek - član,

- Metka Ornik - član,
- Iztok Topolovec - član.

3.
Odbor za gospodarstvo, varstvo in urejanje prostora se ime-

nuje v naslednji sestavi:
- Majda Trampuš - predsednik,
- Alenka Valdhuber - član,
- Igor Žist - član,
- Romana Senekovič - član,
- Andrej Plohl - član.

4.
Statutarno pravna komisija se imenuje v naslednji sestavi:

- Karmen Ketiš - predsednik,
- Natalija Dimnik - član,
- Nevenka Maček - član.

5. 
Delovna telesa se imenujejo za obdobje mandata Občinskega 

sveta občine Kungota, v letih 2018-2022, ki traja vse do konsti-
tuiranja novega občinskega sveta.



STRAN 22 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 2 – 25. 1. 2019

6.
Ta sklep začne prične veljati naslednji dan po objavi v Med-

občinskem uradnem vestniku.

Številka: 032-1/2019 Županja Občine Kungota
Datum: 23. januar 2019 Tamara Šnofl, univ. dipl. prav., s.r.

16

Na podlagi 37 a. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. 
l. RS, št. 94/07 – UPB2, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12-ZUJF, 
14/15-ZUUJFO, 11/18-ZSPDSLS-1 in 30/18), 30. člena Zakona 
o lokalnih volitvah (Ur. l. RS, štev. 94/07 – UPB3, 45/08, 83/12 
in 68/17), 16 čl. Statuta občine Kungota (MUV, štev. 8/18), 98. 
čl. Poslovnika Občinskega sveta občine Kungota (MUV, štev. 
8/18) in sklepa Občinske volilne komisije občine Kungota z dne 
8.1.2019, je Občinski svet občine Kungota na svoji 02. redni seji 
z dne 23. januarja 2019 sprejel naslednji

S K L E P
o imenovanju nove članice Občinskega sveta občine 

Kungota

1. člen
Občinski svet občine Kungota za preostanek mandatne dobe 

za člana Občinskega sveta potrdi naslednjo kandidatko iz Ne-
odvisne liste Tamare Šnofl, Natalijo Dimnik, rojeno 16.03.1986, 
stanujočo Kozjak nad Pesnico 78, 2201 Zgornja Kungota.

2. člen
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Medobčinskem ura-

dnem vestniku.

Številka: 041-01/2018 Županja Občine Kungota
Datum: 23. januar 2019 Tamara Šnofl, univ. dipl. prav., s.r.

17

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Kungota (MUV, št. 8/18), 
je Občinski svet občine Kungota na 2. redni seji, dne 23. janu-
arja 2019 sprejel

S K L E P
o imenovanju Nadzornega odbora občine Kungota

I.
Nadzorni odbor občine Kungota se imenuje v naslednji se-

stavi:
- Anton Pepevnik - član
- Silva Fridman - član,
- Mojca Dobnik - član,
- Melita Bojić - član,
- Jure Hrast - član.

II.
Nadzorni odbor se imenuje za mandatno dobo Občinskega 

sveta občine Kungota v letih 2018 - 2022 in traja vse do konsti-
tuiranja novega občinskega sveta, po izvedenih rednih lokalnih 
volitvah.

III.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 032-01/2019 Županja Občine Kungota
Datum: 23. januar 2019 Tamara Šnofl, univ. dipl. prav., s.r.



ŠT. 2 – 25. 1. 2019 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK STRAN 23

18

Na podlagi 57. člena Poslovnika občinskega sveta Občine 
Pesnica (MUV, št. 18/99 in 4/2001) ter določil Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93 s spremembami in dopolni-
tvami) je Občinski svet Občine Pesnica na svoji 2. redni seji dne 
22. januarja 2019 sprejel naslednji

I M E N O V A N J E
delovnih teles občine Pesnica

SKLEP 
Občinski svet Občine Pesnica 

imenuje

NADZORNI ODBOR v sestavi:
- Peter Kramberger, predsednik,
- Jasna Drozg, podpredsednica,
- Aleksandra Dvoršak Kašman, članica.

Številka: 032-4/2018 Župan
Datum: 23. januar 2019 mag. Gregor Žmak, .s.r.

____ 
 

Na podlagi 16. in 38. člena Statuta Občine Pesnica (MUV, št. 
6/99 in 4/2001) ter 6. člena Odloka o delovnih telesih občinskega 
sveta Občine Pesnica (MUV, št. 18/99) je Občinski svet Občine 
Pesnica na svoji 2. redni seji dne 22. januarja 2019 sprejel na-
slednji

SKLEP 
Občinski svet Občine Pesnica 

imenuje

KOMISIJO ZA MALO GOSPODARSTVO IN TURI-
ZEM v sestavi:
- Roman Mulec, predsednik,
- Gorazd Žmavc, podpredsednik,
- Milena Repina, članica,
- Srečko Šumenjak, član,
- Klavdija Menhart, članica.

Številka: 032-4/2018 Župan
Datum: 23. januar 2019 mag. Gregor Žmak, .s.r.

____ 

Na podlagi 16. in 38. člena Statuta Občine Pesnica (MUV, 
št. 6/99 in 4/2001) ter 6. člena Odloka o delovnih telesih 

občinskega sveta Občine Pesnica (MUV, št. 18/99) je Občinski 
svet Občine Pesnica na svoji 2. redni seji dne 22. januarja 2019 

sprejel naslednji

SKLEP 
Občinski svet Občine Pesnica 

imenuje

KOMISIJO ZA KULTURO IN ŠPORT v sestavi:
- Zdenka Bukovec, predsednica,
- Mateja Rose, podpredsednica,
- Marinka Lorbek, članica,
- Tim Babič, član,
- Marinka Behin, članica.

Številka: 032-4/2018 Župan
Datum: 23. januar 2019 mag. Gregor Žmak, .s.r.

____ 
 

Na podlagi 16. in 38. člena Statuta Občine Pesnica (MUV, št. 
6/99 in 4/2001) ter 6. člena Odloka o delovnih telesih občinskega 
sveta Občine Pesnica (MUV, št. 18/99) je Občinski svet Občine 
Pesnica na svoji 2. redni seji dne 22. januarja 2019 sprejel na-
slednji

SKLEP 
Občinski svet Občine Pesnica 

imenuje

KOMISIJO ZA VARSTVO OKOLJA, PROSTOR, KO-
MUNALO, GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE IN GOSPO-
DARJENJE Z NEPREMIČNINAMI v sestavi:
- Slavko Jarc, predsednik,
- Klavdija Samogy Simonič, podpredsednica,
- Andrej Ropič, član,
- Vesna Vervega, članica,
- Ivo Šabeder, član.

Številka: 032-4/2018 Župan
Datum: 23. januar 2019 mag. Gregor Žmak, .s.r.

____ 
 



STRAN 24 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 2 – 25. 1. 2019

Na podlagi 16. in 38. člena Statuta Občine Pesnica (MUV, št. 
6/99 in 4/2001) ter 6. člena Odloka o delovnih telesih občinskega 
sveta Občine Pesnica (MUV, št. 18/99) je Občinski svet Občine 
Pesnica na svoji 2. redni seji dne 22. januarja 2019 sprejel na-
slednji

SKLEP 
Občinski svet Občine Pesnica 

imenuje

KOMISIJO ZA OSNOVNO IZOBRAŽEVANJE, OTRO-
ŠKO SKRBSTVO IN ZDRAVSTVENO VARSTVO v sestavi:
- Roman Richter, predsednik,
- Alenka Truntič, podpredsednica,
- Rozika Lešnik, članica,
- Nina Žavcer, članica,
- Breda Kujundžić Petan, članica.

Številka: 032-4/2018 Župan
Datum: 23. januar 2019 mag. Gregor Žmak, .s.r.

____ 
 

Na podlagi 16. in 38. člena Statuta Občine Pesnica (MUV, št. 
6/99 in 4/2001) ter 6. člena Odloka o delovnih telesih občinskega 
sveta Občine Pesnica (MUV, št. 18/99) je Občinski svet Občine 
Pesnica na svoji 2. redni seji dne 22. januarja 2019 sprejel na-
slednji

SKLEP 
Občinski svet Občine Pesnica 

imenuje

STATUTARNO PRAVNO KOMISIJO v sestavi:
- Marija Farazin, predsednica,
- Mateja Rose, podpredsednica,
- Damijan Janžekovič, član.

Številka: 032-4/2018 Župan
Datum: 23. januar 2019 mag. Gregor Žmak, .s.r.

____ 
 

Na podlagi 16. in 38. člena Statuta Občine Pesnica (MUV, št. 
6/99 in 4/2001) ter 6. člena Odloka o delovnih telesih občinskega 
sveta Občine Pesnica (MUV, št. 18/99) je Občinski svet Občine 
Pesnica na svoji 2. redni seji dne 22. januarja 2019 sprejel na-
slednji

SKLEP 
Občinski svet Občine Pesnica 

imenuje

KOMISIJO ZA KMETIJSTVO v sestavi:
- Andrej Ropič, predsednik,
- Peter Kraner, podpredsednik,
- Rozika Lešnik, članica,
- Boštjan Bračko, član,
- Andrej Tišler, član.

Številka: 032-4/2018 Župan
Datum: 23. januar 2019 mag. Gregor Žmak, .s.r.

____ 
 

19

Na podlagi določil Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list 
RS, št. 72/93 s spremembami in dopolnitvami) ter Statuta Občine 
Pesnica (MUV, št. 18/99 in 4/01) je Občinska volilna komisija 
Občine Pesnica sprejela naslednji

S K L E P
o prenehanju mandata članu občinskega sveta občine 

Pesnica in imenovanju nove članice

1.
Občinska volilna komisija Občine Pesnica ugotavlja:

- da je mag. Gregor Žmak dne 20.12.2018 slovesno za-
prisegel kot župan Občine Pesnica, ki bo svojo funkcijo 
opravljal poklicno, kar pomeni, da mu je na podlagi pr-
vega odstavka 37.a člena in prvega odstavka 37.b člena 
ZLS prenehal mandat kot članu občinskega sveta Občine  
Pesnica

- da je mandat člana Občinskega sveta Občine Pesnica prešel 
na naslednjo kandidatko z liste Gregor Žmak in lista 4x4, 
to je na Lešnik Roziko, roj. 30.8.1967, stanujočo. Gačnik 
7a, Pesnica pri Mariboru, ki je dne 28.12.2018 podala izja-
vo, da sprejema mandat članice Občinskega sveta Občine 
Pesnica.



ŠT. 2 – 25. 1. 2019 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK STRAN 25

2.
Ta sklep velja z dnem sprejetja ustreznega sklepa Občinske-

ga sveta Občine Pesnica in se objavi v Medobčinskem uradnem 
vestniku.

 Predsednica
Številka: 03201-1/2018 občinske volilne komisije
Datum: 4. januar 2019 mag. Nina Brumen, s.r.

20

Na podlagi 16. člena Statuta občine Pesnica (MUV, št. 6/99 in 
4/2001) ter 23. člena Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega 
zemljišča v Občini Pesnica (MUV, št. 2/98) je Občinski svet ob-
čine Pesnica na svoji 2 redni seji, dne 22. januarja 2019 sprejel

S K L E P
o uskladitvi vrednosti točke za izračun nadomestila za 

uporabo stavbnega zemljišča v občini Pesnica za leto 2019

1. člen
Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega 

zemljišča v občini Pesnica za leto 2019 znaša 0,00035 evrov.

2. člen
Ta sklep se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku.

Številka: 032-4/2018 Župan
Datum: 23. januar 2019 mag. Gregor Žmak, .s.r.

21

Na podlagi določil Zakona o lokalni samoupravi ZLS (Uradni 
list RS, št. 72/93 s spremembami in dopolnitvami) in 38. čle-
na Statuta Občine Sveta Ana (Uradni list RS, št. 39/10, 107/10 
in MUV 6/2014), je Občinski svet Občine Sveta Ana na svoji  
2. redni seji, dne 23. januarja 2019 sprejel

S K L E P
o imenovanju članov v nadzorni odbor v občini Sveta Ana

V nadzorni odbor so imenovani:
1. Gabrijela KONRAD
2. Feliks BERIČ
3. Ivan VELA.

Številka: 01102-1/2018 Župan občine
Datum: 23. januar 2019 Silvo Slaček, dipl.ekon., inž. gr., s.r.

22

Na podlagi 22. in 23. člena Statuta Občine Sveta Ana (Ura-
dni list RS št. 39/10, 107/10 in MUV, št. 6/2014) in 12. in 60. 
člena Poslovnika Občinskega sveta (Uradni list RS, št. 39/2010 
in MUV št. 23/2012), Občinski svet Občine Sveta Ana na svoji  
1. redni (konstitutivni) seji, dne 12. decembra 2018 sprejel

S K L E P
o imenovanju komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja v občini Sveta Ana

1.
V Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanje so 

izvoljeni:
1. Predsednica: Breda ŠPINDLER,
2. član: Martin BREZNIK,
3. član: Dušan KOKOL.

2.
Sklep začne veljati z dnem sprejetja in se objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 03202-1/2018 Predsedujoči
Datum: 12. december 2018 Viktor Kapl, s.r.



STRAN 26 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 2 – 25. 1. 2019

23

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS št. 94/07, 27/08, 76/08, 100/08, 79/09, 14/10, 51/10, 
84/10, 40/12, 14/15, 11/18, 30/18), 247. člena Zakona o urejanju 
prostora (Uradni list RS, št. 61/17) in 16. čl. Statuta Občine Sv. 
Jurij v Slov. goricah (Medobčinski uradni vestnik, št. 26/18) je 
Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah na 2. redni seji, 
dne 17. januarja 2019, sprejel

S K L E P
o prenehanju statusa grajenega javnega dobra v občini Sv. 

Jurij v Slovenskih goricah

1. člen
Spodaj navedenima nepremičninama:

parc. št. k.o. ID

581 529 – Jurovski Dol 729122

582 529 – Jurovski Dol 4256353

preneha status grajenega javnega dobra in postaneta last Občine 
Sv. Jurij v Slov. goricah.

2. člen
Na podlagi tega sklepa občinska uprava Občine Sv. Jurij v 

Slov. goricah po uradni dolžnosti izda ugotovitveno odločbo o 
prenehanju statusa grajenega javnega dobra za nepremičnini iz 
prvega člena tega sklepa. Po pravnomočnosti odločbe bo občin-
ska uprava podala predlog sodišču, ki bo po uradni dolžnosti v 
zemljiško knjigo vpisalo lastninsko pravico na Občino Sv. Jurij 
v Slov. goricah.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

 Župan
Številka: 478-2/2019-1 občine Sv. Jurij v Slov. goricah
Datum: 17. januar 2019 Peter Škrlec, s.r.

24

Na podlagi 16. in 39. člena Statuta Občine Šentilj (MUV, št. 
26/09 in 23/10) in 109. člena Poslovnika občinskega sveta občine 
Šentilj (MUV, št. 26/09), je občinski svet Občine Šentilj na svoji 
2. redni seji, dne 24. januarja 2019, sprejel naslednji

S K L E P
o imenovanju nadzornega odbora občine Šentilj

1. člen
V Nadzorni odbor občine Šentilj se imenujejo:

1. David Kos
2. Radojka Petek
3. Metka Gačnik
4. Maja Škrofič
5. Erika Pohorec

2. člen
Mandat članov nadzornega odbora traja za obdobje štirih let 

oziroma dokler traja mandat članom občinskega sveta.

3. člen
Sklep se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku.

Številka: 032-2/2018;11 Župan občine Šentilj
Datum: 24. januar 2019 mag. Štefan Žvab, s.r.

25

Na podlagi 25. in 26. člena Statuta Občine Šentilj (MUV, št. 
26/09 in 23/10) ter 109. člena Poslovnika občinskega sveta ob-
čine Šentilj (MUV, št. 26/09), je občinski svet Občine Šentilj na 
svoji 2. redni seji, dne 24. januarja 2019, sprejel naslednji

S K L E P
o imenovanju v stalna delovna telesa občinskega sveta

1. člen
V Komisijo za komunalno gospodarstvo, prostorsko planira-

nje in gospodarjenje z nepremičninami se imenujejo:
1. Boris Bezjak, predsednik
2. mag. Vladimir Maher, nam. predsednika
3. Bojan Belna, član
4. Andreja Ferk, članica
5. Leon Friš, član



ŠT. 2 – 25. 1. 2019 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK STRAN 27

2. člen
V Komisijo za negospodarstvo in javne službe družbenih de-

javnosti se imenujejo:
1. Aleksandra Muster, predsednica
2. Boris Bezjak, nam. predsednice
3. Anja Unger, članica
4. Viktor Vajngerl, član
5. Marija Janžek, članica

3. člen
V Komisijo za gospodarstvo in turizem se imenujejo:

1. Bojan Belna, predsednik
2. Darinka Schmirmaul, nam. predsednika
3. Stanko Ferk, član
4. Blaž Ignatijev, član
5. Tadej Friš, član
6. Franc Zver, član
7. Tamara Tomažič, članica

4. člen
V Komisijo za kmetijstvo se imenujejo:

1. Lidija Šarić, predsednica
2. Kristijan Kvas, nam. predsednika
3. Aleksandra Muster, članica
4. Vesna Sirk, članica
5. Franc Fras, član

5. člen
V Komisijo za socialo, zdravstvo in mladino se imenujejo:

1. Silvo Koder, predsednik
2. Hilda Romič, nam. predsednika
3. Anja Unger, članica
4. Jana Spevan, članica
5. Anja Zafošnik, članica

6. člen
V Komisijo za šport se imenujejo:

1. Marijan Pojbič, predsednik
2. Mitja Kauran, nam. predsednika
3. Blaž Ignatijev, član
4. Silvo Koder, član
5. Tomaž Pregl, član
6. Bojan Pehan, član
7. Jani Debeljak, član

7. člen
V Komisijo za preventivo v cestnem prometu se imenujejo:

1. Branko Kitel, predsednik
2. Hilda Romič, nam. predsednika
3. Darinka Schmirmaul, članica
4. Lidija Grubelnik, članica
5. Uroš Vajnhandl, član

8. člen
V komisijo za požarno varnost in civilno zaščito se imenujejo:

1. mag. Vladimir Maher, predsednik
2. Andreja Ferk, nam. predsednika
3. Kristijan Kvas, član
4. Igor Marinič, član
5. Milan Kojc, član

9. člen
V Statutarno-pravno komisijo se imenujejo:

1. mag. Vladimir Maher, predsednik
2. Lidija Šarić, nam. predsednika
3. Irena Lubej Panasov, članica
4. Marina Verčič, članica
5. Stanislav Žebela, član

10. člen
V komisijo za varstvo okolja se imenujejo:

1. Andreja Ferk, predsednica
2. Irena Lubej Panasov, nam. predsednice
3. Tamara Tomažič, članica

11. člen
V Komisijo za nadzor izvajanja nalog občinskega programa 

varnosti se imenujejo:
1. Kristijan Kvas, predsednik
2. Andreja Ferk, nam. predsednika
3. Boris Furlan, član

12. člen
Mandat članov delovnih teles občinskega sveta traja do pote-

ka mandatov članom občinskega sveta.

13. člen
Sklep se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku.

032-2/2018;10 Župan občine Šentilj
Datum: 24. januar 2019 mag. Štefan Žvab, s.r.



STRAN 28 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 2 – 25. 1. 2019

26

Na podlagi 38. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list 
RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12, 68/17), 
16. in 24. člena Statuta Občine Šentilj (MUV, št. 26/09 in 23/10) 
in 109. člena Poslovnika občinskega sveta občine Šentilj (MUV, 
št. 26/09) je občinski svet Občine Šentilj na svoji 2. redni seji, 
dne 24. januarja 2019, sprejel naslednji

S K L E P
o imenovanju občinske volilne komisije občine Šentilj

1. člen
V Občinsko volilno komisijo se imenujejo:

1. Maja Krsnik, predsednica
2. Štefan Jambrošič, nam. predsednice
3. Alja Plošnik članica
4. Igor Marinič, nam. člana
5. Jan Bauman, član
6. Mihaela Habjanič, nam. člana
7. Karl Meier, član
8. Gregor Fras, nam. člana

2. člen
Občinska volilna komisija se imenuje za štiri leta.

3. člen
Sklep se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku.

Številka: 032-2/2018;13 Župan občine Šentilj
Datum: 24. januar 2019 mag. Štefan Žvab, s.r.

27

Na podlagi 16. in 24. člena Statuta Občine Šentilj (MUV, št. 
26/09 in 23/10), 9. člena Odloka o javnem glasilu Občine Šentilj 
(MUV, št. 25/02, 23/03 in 5/17) in 109. člena Poslovnika občin-
skega sveta občine Šentilj (MUV, št. 26/09), je občinski svet Ob-
čine Šentilj na svoji 2. redni seji, dne 24. januarja 2019, sprejel 
naslednji

S K L E P
o imenovanju uredniškega odbora glasila občine Šentilj

1. člen
V uredniški odbor GLAS-ila občine Šentilj se imenujejo:

1. Andreja Ploj, odgovorna urednica
2. Nika Vajnhandl
3. Suzana Grobelšek
4. Tina Trnjar Jambrošič
5. Stanislav Vrtin
6. Danica Ferk
7. Darja Farasin

2. člen
Mandat članov uredniškega odbora traja za obdobje štirih let 

oz. za mandatno dobo občinskega sveta.

3. člen
Sklep se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku.

Številka: 032-2/2018;12 Župan občine Šentilj
Datum: 24. januar 2019 mag. Štefan Žvab, s.r.

28

Na podlagi 16. in 18. člena Odloka o nadomestilu za upora-
bo stavbnega zemljišča v občini Šentilj (MUV, št. 29/95, 2/96, 
31/97, 16/98, 34/99 in 13/2001, 30/2003, 19/2004), župan občine 
Šentilj sprejme

S K L E P
o določitvi vrednosti točke za izračun nadomestila za 

uporabo stavbnega zemljišča v občini Šentilj za leto 2019

1. člen
Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega 

zemljišča na območju občine Šentilj za leto 2019 znaša =0,00045 
EUR

2. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem 

uradnem vestniku in se uporablja od 1. januarja 2019.

Številka: 422-3/2019-102 Župan občine Šentilj
Datum: 22. januar 2019 mag. Štefan Žvab, s.r.

Medobčinski uradni vestnik (ISSN 1408 – 1717) izhaja praviloma štirinajstdnevno, kot uradno glasilo slovenskih občin. Tisk in distribucija Dravski tisk d.o.o., 
Maribor, Linhartova ulica 6, tel. 0590/850-80. Uredništvo tel. 031/223-309; elektronski naslov: muv@izit.si; spletni naslov http://www.medobcinski.si.


	_GoBack

